Збільшити планові призначення дохідної частини загального фонду 

районного бюджету за кодом доходів 41053000 «Субвенція з місцевого 
бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету» на суму 10272862 (Десять мільйонів двісті сімдесят дві тисячі 
вісімсот шістдесят дві) гривні.

2. Збільшити планові призначення видаткової частини загального 
фонду головним розпорядникам бюджетних коштів згідно з додатком.

3. Фінансове управління районної державної адміністрації внести 
зміни до показників районного бюджету на 2020 рік.